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 Scheda tecnica | Porta TV Full Motion 
32 - 55 " | Peso massimo supportato dello schermo: 50 kg | inclinabile 
| Ruotabile | Acciaio / Metallo | Nero
Marca: Nedis  | Codice articolo: TVSM2231BK  | Product EAN number: 5412810317851

 Specifiche del prodotto 
 Altezze prestabilite regolabili  No 

 Applicazione di montaggio  Scrivania 

 Tavolo 

 Colore  Nero 

 Funzionalità  Ruotabile 

 Gestione dei cavi  Sì 

 Grandezza schermo  32 " 

 55 " 

 inclinabile  10 ° 

 Interfacce con montaggio VESA  100x100 

 100x150 

 100x200 

 150x100 

 150x150 

 200x100 

 200x200 

 300x200 

 300x300 

 400x200 

 400x300 

 400x400 

 Materiali  Acciaio 

 Metallo 

 Numero di schermi  1 Schermo 

 Peso massimo supportato dello schermo  50 kg 

 Ruotabile  0-90 ° 

 Informazioni sull'imballaggio 
Marca Nedis

Codice d'ordine TVSM2231BK

EAN single product: 5412810317851

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810385454

Imballo Giftbox

Contenuto della confezione TV table top stand

Installation materials

Quantità L x W x H (mm) Peso

1 235 mm 140 mm 570 mm 4860 g

4 490 mm 305 mm 590 mm 20500 g
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